出高第１ ７ ８ 号

令和２ 年１ 月６ 日

関係所属長様

関係の皆様

                              島根県立出雲高等学校

校長 真玉 保浩

（ 公 印 省 略 ）

令和元年度 島根県立出雲高等学校

「 スーパーサイエンスハイスクール研究成果発表会」 の開催について（ ご案内）

 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より本校のスーパーサイエンスハイ

スクール（ ＳＳＨ）事業におきまして、格別のご支援、ご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

 さて、標記の件につきまして、別紙実施要項のとおり開催いたします。今年度課題研究を実

施した２年生理数科代表２グループ、普通科代表３グループ及び課外で研究を行っている個人・

団体の代表によるステージ発表、並びに１・ ２年生理数科、普通科の全グループによるポスタ

ー発表を行う予定にしております。

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、多数ご参加いただき、ご指導、ご助言を賜

りますようお願い申しあげます。

【 お問い合わせ先】
  出雲高等学校 教育開発部
 教諭 岩田 史樹
〒693-0001
島根県出雲市今市町1800
 TEL 0853-21-0008
FAX 0853-22-7855